
JENSEN Denmark A/S søger Sales Back Office
Manager

Er du en passioneret leder med en stærk kommerciel forståelse og erfaring med at drive et effektivt
back office-team? Vi søger en dedikeret og dygtig Sales Back Office Manager til at styrke vores
salgsafdeling. Hos JENSEN Denmark A/S værdsætter vi kvalitet, innovation og fremragende
kundeservice. Hvis du deler disse værdier og har lyst til at blive en del af vores team, så læs videre.
Om stillingen: Som vores Sales Back Office Manager vil du spille en afgørende rolle i at sikre, at
vores salgsbackoffice, shipping og layoutafdeling fungerer smidigt og effektivt. Du vil være
ansvarlig for at lede og udvikle dit team, optimere processer og implementere strategier, der
understøtter virksomhedens mål og vækst. Du vil komme til at gøre brug af dine gode
kommunikationsevner, både skriftligt og mundtligt, og du behersker dansk og engelsk flydende.
JENSEN Denmark A/S har fire fabrikker på Bornholm – tre i Rønne og én i Hasle – hvilket også vil
være dine kommende arbejdssteder.
Dine primære ansvarsområder vil inkludere:

Ledelse af et team af dedikerede medarbejdere i salgsbackoffice, herunder ansvar for deres

udvikling og præstation.

●

Udvikling og implementering af systemer og processer til effektivisering af arbejdsgange,

herunder digitalisering og optimering af eksisterende procedurer.

●

Arbejde tæt sammen med salg, produktudvikling og øvrige afdelinger for at sikre en ensartet

og effektiv ordrehåndtering.

●

Ansvarlig for udvikling og vedligeholdelse af en produktkonfigurator og en konkurrencedygtig

prisstruktur.

●

Vedligeholdelse og udbygning af stærke relationer med kunder, samarbejdspartnere og andre

interessenter.

●

Vi søger en kandidat, der:

Har solid erfaring fra en lignende stilling, gerne inden for sales back office management.●

Besidder fremragende ledelsesmæssige færdigheder.●

Er dygtig til procesoptimering og har erfaring med digitalisering af arbejdsgange.●

Evner at sætte sig ind i helheden, men har også sans for detaljen.●

Hvad vi tilbyder:

En spændende og udfordrende stilling i en dynamisk og international virksomhed. Vores

branche er i konstant udvikling, og derfor tilbyder vi en rolle, hvor to dage sjældent er ens. Du

vil blive udfordret, stimuleret og opfordret til at tænke innovativt i alt, hvad du gør.

●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Du vil blive en del af et dedikeret team, der støtter hinanden i at nå fælles mål. Vores

virksomhedskultur er åben og inkluderende, hvor alle meninger værdsættes, og samarbejde

er nøglen til succes.

●

Konkurrencedygtig lønpakke, der matcher dine kvalifikationer og erfaring.●

 
Se mere om JENSEN-GROUP og på vores Youtube kanal jensengroupcom
Har vi fanget din nysgerrighed?
Har du spørgsmål, så kontakt vores salgsdirektør Mikkel Jensen på tlf. +45 61 16 57 96 eller på
mail: mikkel.jensen@jensen-group.com 
Ansøgningsfrist: 22. januar 2025. Tiltrædelse ønskes snarest muligt.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores team!
 
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2023 for 3,0 mia.
kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet. 
JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere
og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier
verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt
beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden. 
Se mere på www.jensen-group.com eller vores youtube kanal jensengroupcom 
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange

http://www.jensen-group.com/
https://www.youtube.com/user/jensengroupcom
mailto:rikke.duevang@jensen-group.com


jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz
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